
  

 

 

 

Angebot 
Nr. 70953 05.12.2024 Bru/PB 

Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
 
 
herzlichen Dank für Ihre Anfrage. Gerne bieten wir Ihnen nachstehend zu unseren allgemeinen 
Geschäftsbedingungen freibleibend an: 
 

Preis 
EUR 

Artikelbezeichnung Menge 

Funktions-T-Shirt Super Pink 
100% Polyester (Eve-Bird-Netzgewebe) 
Schnelltocknend und Atmungsaktiv, Federleicht, Nackenband 
Herstellung : OHNE KINDERARBEIT!!FEAR WEAR HERSTELLUNG!!! 
Größen: 2XS, S, M, L, XL, XXL,3XL 
Größe: 3XL Aufpreis pro Stück 0,45€ 

50 
100 
200 
500 

1.000 
2.000 

4,38 
4,19 
3,99 
3,79 
3,65 
3,58 

Spezialsiebdruck je Seite mit Legen u Verpacken 50 
100 
200 

0,95 
0,90 
0,85 
0,80 
0,75 
0,70 

1-farbig in schwarz oder weiß 
5 00 

1 
2 

.000 

.000 

Druckvorkosten je Seite/Farbe und Firma € 48, -  

Liefertermin: ca. 3 Wochen 
Lieferbedingung: 
Zahlungsbedingung: 

ab Herstellerwerk, ausschl. Verpackung 
Vorkasse 

Die Preise verstehen sich zuzüglich Mehrwertsteuer. 
Über Ihren Auftrag würden wir uns sehr freuen. 

Mit freundlichen Grüßen 
PB Werbeartikel-Vertriebs-GmbH 
 
Peter Bruch-Sahin 

     Geben Sie bitte das Kennwort an:  Kennwort KSB OE Maria 


